P. Média nocte. 944.

## Lectio ix.

**B**EATI qui esuriunt, et sitiunt justitiam: quóniam ipsi saturabuntur. Jam istos amatores dicit veri et inconcüssi boni. Illo ergo cibo saturabuntur, de quo ipse Dóminus dicit: Meus cibus est, ut faciam voluntatem

Patris mei, quod est justitia: et illa aqua, de qua quisquis bibet, ut idem dicit, fiet in eo sóns aquæ salientis in vitam aeternam. Beati misericordes: quóniam ipsorum miserabitur Deus. Beatos esse dicit, qui subveniunt miseriis: quod eis ita repénditur, ut de miseria liberentur.

Te Deum laudamus. 45.

Post Laudes dici, dicto Benedicámus Dómino, absolute incipitur Matutinum Defunctorum ab Invitat. cum Psalmo. Venite, et tribus Nocturnis in quibus duplicantur Aiae. Dicitur nonum R. Libera me, Dómine, de morte aeterna.

Ad Laudes similiter dupli cantur Aiae, et in fine Laud. non dicitur Psalm. De profundiis, sed dicto Pater noster, dicuntur Preces, et Oratio. Fidellum, tantum, ut supra in Vesp.

## DIE III. NOVEMBRIS.

Tertia die infra Oct. omnium Sanctorum.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

## In secundo Nocturno.

De Sermone venerabilis Bedæ Presbyteri.

## Lectio iv.

*Serm. 18. de SS.*

**N**ULLA erit tunc usquam discordia, sed cuncta consona, cuncta conuenientia: quia omnium erit Sanctorum una concordia, pax cuncta et lætitia continet. Tranquilla sunt omnia, et quieta, jugis splendor, non iste, qui nunc est, sed tanto clarius, quanto felicior: quia cætas, ut legitur, illa non egredit lumine solis, sed Dóminus omnipotens illuminabit eam, et lucerna ejus est Agnus. Ibi Sancti fulgebunt, ut stellæ in perpetuas aeternitates, et sicut splendor firmamenti, qui erudit multos.

P. Præcursor Dómini. 943.

## Lectio v.

**Q**UAPROPTER nox ibi nulla, nullæ tenebrae, concursus nubium nullus, nec frigoris aut ardoris asperitas ulla; sed

talis quædam erit rerum tempéries, qualem nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascéndit, nisi illorum, qui ea pérfrui digni inveniuntur, quorum nōmina scripta sunt in libro vite, qui et levérunt stolas suas in sanguine Agni, et sunt ante sedem Dei; serviūntque ei die ac nocte. Non est senectus ibi, nec senectutis miseria, dum omnes occurrunt in virum perfectum, in mensuram ætatis plenitudinis Christi.

**V.** Isti sunt. 943.

**Lectio vij.**

**V**ERUM super hæc omnia est, consociari Angelorum et Archangelorum cœtibus: Thronis etiam et Dominationibus, Principatibus et Potestatibus, omniumque cœlestium supernarum Virtutum contubernalis pérfrui, et intuéri agmina Sanctorum splendidius sidéribus micantia, Patriarcharum fide fulgentia, Prophetarum spe letantia, Apostolorum in duodecim tribubus Israel orbem judicantia, Mártyrum purpureis victoriæ coronis lucentia, Virginum quoque chorus candentia serta gestantes inspicere.